
Nr. Nume Prenume adresa de email institutie 

1 Mocanu Mariana mariana.mocanu@cs.pub.ro UPB

2 Tapus Nicolae nicolae.tapus@cs.pub.ro UPB

3 Cristea Valentin valentin.cristea@cs.pub.ro UPB

4 Dobre Ciprian ciprian.dobre@cs.pub.ro UPB

5 Pop Florin florin.pop@cs.pub.ro UPB

6 Apostol Elena elena.apostol@cs.pub.ro UPB

7 Leordeanu Catalin catalin.leordeanu@cs.pub.ro UPB

8 Anton Silvia silvia.anton@cimr.pub.ro UPB

9 Matei Ionela ionela.matei@cs.pub.ro UPB

10 Mihai Carabas mihai.carabas@cs.pub.ro UPB

11 Marian Muste marian-muste@uiowa.edu UPB

12 Ioana Popescu i.popescu@unesco-ihe.org UNESCO-IHE

13 Andreja Jonoski a.jonoski@unesco-ihe.org  UNESCO-IHE

14 Klaus-Peter Eckert Klaus-Peter.Eckert@fokus.fraunhofer.de  FOKUS

15 Yury Glikman yury.glikman@fokus.fraunhofer.de  FOKUS

16 Adrian Paschke adrian.paschke@fokus.fraunhofer.de FOKUS

17 Andreas Schramm andreas.schramm@fokus.fraunhofer.de FOKUS

18 Antonio candelieri candelieri@milanoricerche.it UNIMIB

19 Francesco Archetti archetti@milanoricerche.it UNIMIB
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